

Syring Apotheke im Markt
Inh. Gisela Syring-Rüter
(Fachapothekerin für Offizinpharmazie)

Öffnungszeiten:
Mo. – Fr. 08.30 Uhr – 20.00 Uhr
Sa. 08.30 Uhr – 16.00 Uhr

Friedrich-Karl-Str. 245 | 50735 Köln
Telefon: 0221 711000 | Fax: 0221 7122986
syring-apotheke@pharma-online.de

Aktionszeitraum 05.08.2017 - 19.08.2017

Voltaren® Schmerzgel,
60 g*



Unser Preis

6,49 €

100 g = 10,82 €

Iberogast®
flüssig,
20 ml*

Enthält 31 Vol.-% Alkohol



Unser Preis

7,99 €

100 ml = 39,95 €

Mucosolvan®
Hustensaft,
100 ml*



Unser Preis

5,99 €

100 ml = 5,99 €

Voltaren® Dolo 25 mg,
20 Tabletten*



Unser Preis

7,99 €

Nasenspray
ratiopharm® für
Erwachsene,
10 ml*



Unser Preis

2,99 €

100 ml = 29,90 €

Paracetamol-
ratiopharm® 500 mg,
20 Tabletten*



Unser Preis

0,99 €

Aspirin® plus C,
10 Brausetabletten*



Unser Preis

4,99 €

GeloMyrtol® forte,
20 Weichkapseln*



Unser Preis

7,49 €

Ihr Team der Syring Apotheke
im Markt



Liebe Leserin, lieber Leser,

Möglicherweise steht der Urlaub in den Süden an, in dem Sie für einen guten und ausreichenden Sonnenschutz sorgen sollten.

Aber auch hier bei uns ist es ratsam sich gut einzucremen! Aggressive Sonnenstrahlen können bereits nach 20 Minuten zu Sonnenbrand und irreparablen Hautschäden führen.

Es gibt viele schöne Tagespflegen, die bereits einen Lichtschutzfaktor beinhalten und die Sie vor den Sonnenstrahlen in Ihrem Alltag schützen.

Deshalb beraten wir Sie gerne bei uns in der Apotheke und laden Sie hierzu herzlich ein !

Wir freuen uns auf Sie.

Ihr Team der Syring-Apotheke



Aktionszeitraum 05.08.2017 - 19.08.2017

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe, 20 g*



Unser Preis

3,99 €
100 g = 19,95 €

Betaisodona® Salbe 100 mg, 25 g*



Unser Preis

4,79 €
100 g = 19,16 €

Talcid®, 20 Kautabletten*



Unser Preis

5,49 €

Ibuprofen® akut 400 mg, 20 Filmtabletten*



Unser Preis

3,99 €

Vomex A® Dragees N, 20 Dragees*



Unser Preis

6,49 €

Omeprazol® Hexal 20 mg, 14 Kapseln*



Unser Preis

8,49 €

ACC® akut 600, 10 Brausetabletten*



Unser Preis

5,49 €

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. *Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Im Zuge dieser Angebote werden Ihnen keine PAYBACK-Punkte gutgeschrieben.

Unsere Partner



Janna Rüter
Medizinische Fußpflege

Unsere Kosmetikfirmen



CAUDALÍE



Impressum

Verantwortlich für die Inhalte der individuell gestalteten Umschlagseiten ist die verteilende Apotheke.

Ratgeber aus Ihrer Apotheke

Herausgeber und Verlag:
Gebr. Storck GmbH & Co. oHG
Duisburger Straße 375
46049 Oberhausen
Telefon 02 08 / 8 48 02 67
ISSN 1438-2865
E-Mail: leserkontakt@storckverlag.de
Internet: www.storckverlag.de

Verlagsleitung

Jürgen Völkel
Stellvertreter Björn Belloff
Chefredaktion Apotheker Wilhelm Gössling
Redaktion Medienbüro Kniebes-Lentze, Köln:
Petra Kniebes, Ulrike Lentze, Andreas Geschuhn
Redaktionsbeirat
Apothekerin Elisabeth Buchta,
Prof. Dr. rer. nat. Claus M. Passreiter
Produktionsleitung Michael Kleine-Borgmann

Bildredaktion

Stephan Höpfer
Layout André Bachmann, Alexander Wollner
Anzeigenleitung
Birgit Völkel, Telefon 02 08 / 8 48 02 24
Gültige Anzeigenpreisliste: Nr. 61 vom 1.1.2017
Anzeigenmarketing B & R MedienService
GmbH, Zeitstraße 30-38, 53721 Siegburg,
Tel. 0 22 41 / 17 740, Fax 0 22 41 / 17 74 20

Druck

TSB Tiefdruck Schwann-Bagel
GmbH & Co. KG, Grunewaldstraße 59,
41066 Mönchengladbach
Bezug Nur über Apotheken, regelmäßiger
Direktversand oder Lieferung einzelner
Ausgaben durch den Verlag nicht
möglich. Die Verantwortung für
individuelle Werbeaufdrücke trägt die
verteilende Apotheke. Für unverlangte
Einsendungen keine Gewähr!

